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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1573 Fecha: 04/12/2019
Asiento N° 3821 Compromiso N° 1424
BANCO CENTRAIL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 Nota Débito N°O0
A LA ORDEN DE: rpFIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR UsD 79.00
LA SUMA DE: SETENTA Y NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
PUYO, 04 de Diciembre del 2019 < . . C 10y
ot e, 06-19 -909

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR.- REPOSICION POR PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DE
CHOFER , QUIEN MOVILIZO A ANALISTA DE PLANIFICACION A LA CIUDAD DE QUITO Y
AMBATO LOS DIAS 19 Y 20 DE NOVIEMBRE 2019, CON EL OBJETIVO DE RETIRAR
DONACIONES ENTREGADAS POR PARTE DEL BANCO DE ALIMENTOS Y RETIRAR CARPAS DE LA
INSTITUCION QUE SE ENCONTRABAN EN MANTENIMIENTO EN LA CIUDAD DE AMBATO SEGUN
ORDEN DE PAGO # 1431-DIR-2019

Usuario: MONICA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No "~ Beneficiario o valor Firma “Ruc/Cl
CTA 170201027088 FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR 79.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 79.00

APLICACION CONTABLE

Codigo " Descripcion - - Debe " Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 79.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 79.00
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 79.00
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 79.00
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 79.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 79.00

SUMAN o PASAN USD 237.00 237.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 79.00 79.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 79.00 79.00

G. MARITZA F
alista De Te

Coordinadora Financiera

04/12/2019 14:25 Pagina 1/1



PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROMISO No: 1424

Transaccidén No: 8490
Fecha: 04/12/2019
Proveedor: FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR

Identificacidén: Cédula 1600409013
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL

DETALLE :
FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR.- PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS, QUIEN

SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO Y AMBATO LOS DIAS 19 Y 20 DE NOVIEMBRE 2019, CON EL OBJETIVQO DE
TRASLADAR DONACIONES ENTREGADAS POR PARTE DEL BANCO DE ALIMNENTOS Y CARPAS DE LA INSTITUCION.

CESCOBAR

e sy " Partida Pres:ﬂ:pﬁe_staria Valor Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 79.00 480.00
Total => 79.00. 158.00

'
o

Ing. Cristina Esccbar
Analista De Presupuesto

04/12/2019 13:25 Pagina 1/1



) | Pabronato

ORDEN DE PAGO N° 1431 — DIR - 2019

PARA: Ing. Doris Tacoaman oo
JEFE ADMINISTRATIVA FINANCIERA 1

ASUNTO: PAGO DE VIATICO 0k | |
FECHA.: 27 de noviembre del 2019 o0 mk’gqu‘_'\ﬂ\,nj

1845 ko JABY
Sirvase realizar el pago DE UN VIATICO, a favor del Sr. Wladimir Freire,
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS DEL PPSSPz, quien se movilizo a
la ciudad de Quito, transpc_)rtando al Econ. Carlos del Toro, Analista de
Planificacion del Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza, desde el
dia martes 19 al miércoles 20 de noviembre del 2019, con el objetivo de retirar
500 paquetes de pafiales, donacién entregada por parte del BANCO DE

ALIMENTOS DE QUITO, y a mas de ello retiré cinco carpas de la Institucion
que se encontraban en mantenimiento en la ciudad de Ambato.

Segim documentacion presentada por Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano del Patronato Provincial de P
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UNIDAD DE TALENTO HUMANO g

Pabronato

Provincial de Pastaza

MEMORANDO N° 1581-UATH-2019

.....

PARA : Prof. Adelita Gamboa e
' DIRECTORA DEL PPSS ,

MM
lali

e b

ASUNTO : Texto
‘ Recibibd

FECHA : 27 de noviembre del 2019, .56 &6+ (SZK’

Estimada Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de viaticos del Sr. Wladimir
Freire — Chofer de vehiculos livianos, correspondiente a los dias del 19
a 20 de noviembre del presente afio, por motivo de viaje a la ciudad de
Quito solicitado mediante Memorando N° 1542-UATH-2019, solicito
de 12 manera més comedida autorice el Departamento que corresponda
realice el pago por concepto de viaticos.

! nodi e Pasiaza
JUNTOS TRANSS UntiAtis IDAS

7~ UNDAD DE
{ TALENTO HUMANO |
L o W *
#2Y adira Hidalgo 0u _ o9 - Ko/

ANALISTA DE TALEN

Elaborado por: Yajoira Morales

Calle Manabl y Ceslao Marin
033730840/033 730841
ppsspz@patronatopastara.gob.ec
www,patronatopastaza.gob.ec
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lp Provincial de Pastaga

SOLICITUD DE LICEN

CIA CON REMUNERACGICN. -

soL SERVICIOS
fiNSTITUCIONALES

001

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).

PUYO, 19 DE NOVIEMBRE DEL 201¢

SELECCIONE LC QUE REQUIERA SOLICITAR

viaTicos|[ x| MOVILIZACIONES [ | suBsisTENCIAS [ ] Aumentacion | ]

| DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR

PUESTO QUE OCUPA

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
QUITO-PICHINCHA

NOMBRE: DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CENTRO INTEGRAL TERAPEUTICO DE EQUINOTERAPIA

FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA
19112019 20:00:00

FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA

20112019 18:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacidn y Sr. Wladimir Freire Chofer de Vehiculos Livianos.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

carpas de la Institucion.

En atencion al Memorando-1542;1JATH—2019,‘ me movilizaré a la ciudad de Quito con el objetivo de trasladar al Econ. Carlos del Toro,
quien retirara paquetes de pajidles, donacion entregada por parte del Banco de Alimentos de Quito, y ala Ciudad de Ambato a retirar

AHORROS 170201027088

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTIE :_l: :‘Ni?:%g?é RUTA FECHA HORA FECHA HORA

(aéreo, terrestre, otro) ' dd-mmm- hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
IDA:

TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Puyo-Quio 19/11/2019 | 20:00:00 20/11/2019 0:30:00
RETORNO:

TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Quito-Puyo 20/11/2019 | 13:00:00 20/11/2019 18:00:00
B : DATOS PARA TRANSFERENGIA ’
TIPC DE CUE NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO

CACPE PASTAZA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

‘WDE LA UNIDAD SOLICITANTE

1 /A

f.

NOMBRE: Ing. Yadira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO

e S

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Au‘orizacion, con por lo menos

72 horas de anticipacion al cumplimiente de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora auterice.

- De no existir disponibilidac presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedardn insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términc de 4
dias de cumplido el servicio institucicnal

NOMBRE: Prof. Adelita Gamboa
DIRECTORA DE LA INSTITUCION

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debicamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




UNIDAD DE TALENTO HUMANO -6 Pabronal

e Pastaza

Provinci

MEMORANDO N° 1542-UATH-2019

PARA : Sr. Wladimir Freire

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS
ASUNTO : Texto
FECHA : 19 de noviembre del 2019,

En atencion a la sumilla inserta por la Sra. Directora en el MEMORANDO N°
115-UP-2019 , suscrito por el Econ. Carlos del Toro — Analista de
Planificacion, en el que refiere “... solicito de la manera mds comedida, se me
autorice un vehiculo ... ya que me trasladare a la Ciudad de Quito, hacia el
banco de alimentos “ BAQ * para recibir una donacion de 500 paquetes de
pafiales en horas de la mafiana y por la tarde pasaré retirando unas carpas de
la institucion que se encuentra en la ciudad de Ambato... ” , por lo que en base
a lo anteriormente expuesto solicito muy comedidamente a usted que desde el
dia martes 19 de noviembre a partir de las 20h00 hasta las 18h00 del dia
miércoles 20 de noviembre del presente afio, se movilice en la unidad movil N°
12 de Placas SMA-1120, hacia la Ciudad de Quito con la finalidad de
transportar al Econ. Carlos del Toro y 500 paquetes de paifiales que seran
donados por el “ BAQ” de Quito, y posterior a esto se traslade a la ciudad de
Ambato para retirar unas carpas que seran trasladadas hacia la Planta
Administrativa de la Institucion. -

Informacion que pdngo ensuc
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Calle Manabi y Ceslao Marin
033730840 /033 730 841

ppsspr@patronatopastaza.qgob.ec
www,patronatopastaza.gob.ec




’"’-h DIRECCION

Recibbdo&)_—-_ a }
Numero LL L!_L IJ}
MEMORANDO: 115-UP-2019

PARA: LCDA. ADELITA GAMBOA, DIRECTORA DEL PPSSPz
ASUNTO: Movilizacion.
FECHA. 19 de noviembre del 2019

Por medio de memorando N°395-DIR-2019 solicito de la manera mas comedida,
se me autorice un vehiculo para el dia martes 19/11/2019 a partir de las 20H00
hasta el dia miércoles 20/11/2019 18HO0 ya que me trasladaré a la ciudad de Quito,
hacia el Banco de Alimentos “BAQ” para recibir una donacién de 500 paquetes de
panales en horas de la mafiana y por la tarde pasaré retirando unas carpas de la

institucion que se encuenfiran en la ciudad de Ambato.

Agradeciendo y puesto a su conocimiento para el tramite respectivo hacia el drea

de movilizacion. W e
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Eco. Carlos Del Toro j //4\ .
ANALISTA DE PLANIFICACI()N kf‘_// /

DEL PPSSPz. £



Patronabtio

Provinclsd de Pastesn

001|FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
22/11/2019

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR o ~ |PUESTO

FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR CHOFER DE VEHICULOS LIVIANCS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QUITO-PICHINCHA CENTRO INTEGRAL TERAPEUTICO DE EQUINOTERAPIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Sr. Wladimir Freire Chofer de Vehiculos Livianos y Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacion.

En atencién al Memorando N° 1542 UATH-2019, el dia martes 19 de noviembre del presente afio, me movilice a la Ciudad de Quito
conjuntamente con el Econ. Carlos del Toro, siendo aproximadamente las 00h57 llegamos a Quito donde pernotamos. Siendo las 08h04 del
miercecles 20 de noviembre del 2019 me traslade con el Economista a las instalaciones del Banco de Alimentos Quito, donde el Sr. Carlos de
Toro realizé todos los tramites pertinente para retirar las donaciones, siendo aproxirmadamente las 11h30 empezamos a cargar las
donaciones (pafales, pan de pascua y confiteria), aproximadamente a las 14h14 salimos de Quito en direccion a la Ciudad de Ambato donde
Jretiramos cinco carpas de la Institucion y posteriormente retornamos a la Ciudad de Puyo sin ninguna novidad, a las 18h45 llegue a las
cficinas de la Insiitucion donde se descargo todas las donaciones mismo que fue recibido por el guardia de turno.

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA dd-mm-aaa 19/11/2019 | 20/11/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habifuales o del cumplimiento del servicio
HORA hh:mm 20:38:00 18:45:00 | institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE NOMERE DEL SALIEA LLEGADA
OTUZADG TRANSPORTE BITA PEEHA HERA EEGHA HORA
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
IDA. :
: CAMIONETA N° 12 DE N s
L T ERREGTRE B i s PUYO-QUITO 191172019 | 20:38:00 | 2011112019 0:57:00
RETORNO: CAMIONETA N° 12 DE — —
TERRESTRE L AGAS SMA 1120 QUITO-PUYO 201112019 | 14:14:00 | 201172019 18:45:00

INOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

7T 4 restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios|

. gl L2 institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera

f. o adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE Sr. Wiadimir Freire |Delegado

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

f ‘ _ i e R 1 ¥imis!
NOMBRE: Ing. Yadira Hidalgo NOMBRE: Prof. Adelita Gamboa A
ANALISTA DE TALENTO HUMANO DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 876
{Fuera de la jornada ordinaria de frabajo, en dias feriados
Ermre ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

DILESADD

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

RUC 1660016410001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PUYO
Fecha de Vigencia Desde 20i9-ii-19 Hora 2z0:0U Fasta 2019-1i-2z0 Hora i8:00

Motivo  TRASLADARCE CON UN COMPANERO FUNCIONARIO PARA RETIRAR UNA DONACION DE 500
PAQUETES DE PANALES DEL BANCO DE ALIMENTOS DE QUITO

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2019-11-19 No. Comunicacion MEMO No.115-UP-2019
Lugar Origen ' PUYO

Lugar Destino QUITO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR Cargo CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

Namero de Cédula / Pasaporte 1600409013 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa SMA-1120 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 20019

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres Cargo ANALISTA ICACION
ECO.CARLOS DEL TORO oE SERVye,
B (0]
S 9 o by,

,/,

L
N g

/

Realizado Por SALAS QUISAGUANO BRGE\EDUARD
Fecha de Emisién  2019-11-19 19:39

Provncial de Pasla.za
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PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

CONTROL FINANCIERO ".\ Pabronabo

VIATICOS Provincial
; i 1
LIQUIDACION DEFINITIVA rovincial de Pastaza
NOMBRE SERVIDOR: FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMI FECHA 26/11/2019 |
No. CEDULA DE CIUDADANIA: 1600409013
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: CITET -
LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
. desde hasta ” - . i ; -
destino (ddimm/aa |{dd/mm/aa Dias | Diario | total Dias ).diariqtotal|l Dias V. diarid total Total
4] 0 0 0 0
TOTAL... 0.00

LIQUIDACION DEFINITIVA®
FECHA: FECHA:

JEFE FINANCIERO

r

Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
. desde hasta ; o . . ; 5
.dig / Total

destino (dd/mm/aa |(ddimmiaa Dias | Diario | total Dias V.dig total Dias |V. diarid total ota
PICHINCHA- .
QUITO 19/11/2019| 20/11/2019 1 80 80 - 80.00y

TOTAL ... 80.00
REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 0.00|Total en Facturas 0.00
Anticipo 0.00]Anticipo 0.00
Valor a Pagar 0.00|Valor a Pagar 0.00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
IDETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80.00
30 % SG. LEY-INTITUCION _ $24.00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA e | $55.00 Valor Justificado $55.00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE i $0.00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA e ; S 79.00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO = : __ﬂ
REVISADOPOR: (™~ . :, St AUTORIZAbO POR: = SERVIDOR COMISIONADO _
Flont . =t ‘ o l : = Jj —
Firma: g@) = Firma: /0 Firma:
Nombre:|Ing. Yadira Hidalgo | _Nombre:|Ing. Doris Tacoaman _| Nombre:|Sr. Wiadimir Freire
s TALENTOHUMANO e SERVIDOR COMISIONADO

CONTABILIDAD:

No. Reg;strq‘: e

%




Pabronabo

Provincial de Pastaza

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA EL. CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015, Reglamento para el

pago de viaticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacion dentro del pais para los servidores y
obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta originales que justifican
los gastos realizados™.

NOMBRE DEL SERVIDOR: FREIRE BARAJA SALVADOR WLADIMIR
DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

LUGAR DE LA COMISION: QUITO-PICHINCHA

IFECHA DE LA COMISION DE‘%DE/ HASTA 19 y 20 DE NOVIENIBRE DEL 2019.

NGMBRE DEL : HOSPHWE &*- N" DEFACTURAGNOTA FEGHADE | V/.DELA Tom.
AUMENTACION |- :;PEVENTA ’:‘MISIO-N .| FACTURA COMBUST -
Hotel Jormary Hospedaje 001-001-000010241 | 20/11/2019 | $ 35.00
Shawarma Persa Alimentacién 002-001-000000151 | 20/11/2019 | $ 10.00
ig:;me“a Elvelero | \imentacion | 001-001-000001231 | 20/11/2019

FIRMA Y DATOS




H OTE I_ Habitaciones Alfombradas

JORMG RY Café - Bar - Restaurante - Recepciones

RUC 0602085151001

T.V. Cable - Bano privado

FACTURA

Servicio de Lavanderia

LA TABERNA
Ulloa N22-61 y Carrion Telfs.: 2562-438 [ 2527-789

w0 000010241

Quito - Ecuador {

AUT. SRI.: 1124921035

Hilda Marina Esparza Bastidas Sala de Conferencias - Banguetes

FECHA AUTORIZACION: 06 JUNIO 2019
Documanto Categarizado: NO

"

| Cliente; %M‘JPUOZ Feeree E[\E,A'Sﬁ

Fecha.: GU”O ,J.b Nov 2019

Rucic: 4600409013 | Guia Remisién.:

ljireccién: ’?U‘{O Teléfono: J

CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO V.TOTAL |
1 |On pin ve Hosgeoase enel howy | #3,2n

Tarjeta Crédito / Débito SUBTOTAL
ytie D125
w?; IVA. 0% pr——
%
nl & IVA. % 335
' I
FIRMA CLIENTE TOTAL $ 2 Dy |

ImPthTﬂ CRLDERON Ciivia Casildz Calderon Telf: 2227642 Aut. S.R.L 1793 RUC. 1705860748001 Imp. del 010051 2l 010250

FECHA DE CADUCIDAD: 06 JUNIO 2020 = Original: CLIENTE / Copia Verde: Emisor
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